
quarta-feira, 26 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00023 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

                ESTADO DA BAHIA 
                            PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
                               Rua Rosalvo Félix, n° 74 – Centro – Iraquara –Ba   CEP:46.980-000 

Fone: (75) 3364-2161 – Fax: (75) 3364-2105 
    

 GABINETE DO PREFEITO 

 

 
DECRETO  087 / 2011 de 01 de Outubro de 2011 

 

  “Dispõe sobre a Exoneração de Maria 

das Graças Ribeiro Coutinho, que 

exerce o cargo de Diretora do 

Departamento de Programas e 

Projetos, com lotação na secretaria de 
Assistência Social, cargo este constante 

da lei de estrutura administrativa do 

Município”     

                                                         

O Prefeito Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições constitucionais e que a Lei Orgânica 

Municipal lhe confere. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Exonerar, Maria das Graças Ribeiro Coutinho, que 

ocupa o cargo de Diretora do Departamento de Programas e 

Projetos, da supramencionada secretaria. 

 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data da sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 01 de Outubro de 2011 

 

 

 

Edimário Guilherme de Novais  

Prefeito Municipal 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

FCF1591C7C8844AC25E17833292B9248


